
8,560

1,039

1,309

775

1,168

650

1,310

163

211

136

478

119

229

146

244

40

82

34

84

175

141

18

3

6

4,654

577

779

425

702

358

634

72

128

56

248

59

105

67

129

17

42

17

43

98

82

11

1

4

937

109

135

78

153

88

114

15

22

16

54

7

26

10

29

5

15

5

13

24

15

4

        －

        －

2,500

324

332

229

305

168

376

75

60

64

129

53

77

52

86

18

25

12

27

52

29

3

2

2

2

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

467

28

63

43

8

36

186

1

1

        －

47

        －

21

17

        －

        －

        －

        －

        －

1

15

        －

        －

        －

467,960,009

52,766,843

81,379,951

49,565,128

61,031,349

33,645,690

66,107,076

6,859,983

14,430,198

9,998,623

21,579,094

5,283,329

9,648,472

5,271,847

15,148,811

3,477,968

5,456,259

1,430,582

4,983,477

11,058,504

7,687,466

702,814

57,152

388,904

310,842,833

36,746,332

53,032,235

30,297,332

41,277,595

25,379,418

44,889,445

4,481,375

8,312,072

4,137,698

16,410,565

4,251,735

7,604,415

3,656,165

9,759,317

1,450,163

3,003,472

1,212,950

2,743,415

6,723,043

4,494,983

618,495

23,659

336,954

60,888,697

7,261,731

9,496,347

10,362,296

7,746,597

5,367,114

7,410,855

1,137,552

1,358,528

1,434,468

1,566,373

94,116

631,591

839,866

1,336,213

536,622

1,967,084

52,835

524,663

1,420,699

305,114

38,033

            －

            －

88,796,786

7,769,525

17,481,100

8,327,206

11,144,728

2,519,494

12,945,264

1,208,660

4,646,652

4,402,967

3,277,887

680,392

1,209,740

714,087

3,794,874

1,472,819

364,193

164,797

1,081,519

2,651,570

2,814,273

45,746

33,493

45,800

1,041,071

226,254

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

203,297

            －

            －

            －

611,520

            －

            －

            －

            －

            －

6,390,622

763,001

1,370,269

578,294

862,429

379,664

861,512

32,396

112,946

23,490

324,269

257,086

202,726

61,729

55,110

18,364

121,510

            －

22,360

263,192

73,096

540

            －

6,150

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

(註4)         

4.醫療給付           無地區分類，故細項加總容與總計不合。                                489元

中華民國114年 8月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國114年10月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

地 區 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


