## 勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及地區分

中華民國114年 8月 單位:件、元

	給付種類		總計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付(註4)	
地區別			件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		計	8,560	467,960,009	4,654	310,842,833	937	60,888,697	2,500	88,796,786	2	1,041,071	467	6,390,622
新	北	市	1,039	52,766,843	577	36,746,332	109	7,261,731	324	7,769,525	1	226,254	28	763,001
臺	北	市	1,309	81,379,951	779	53,032,235	135	9,496,347	332	17,481,100	_	_	63	1,370,269
桃	園	市	775	49,565,128	425	30,297,332	78	10,362,296	229	8,327,206	_	_	43	578,294
臺	中	市	1,168	61,031,349	702	41,277,595	153	7,746,597		11,144,728	_	_	8	862,429
臺	南	市	650	33,645,690	358	25,379,418	88	5,367,114	168	2,519,494	_	_	36	379,664
高	雄	市	1,310	66,107,076	634	44,889,445	114	7,410,855	376	12,945,264	_	_	186	861,512
宜	蘭	縣	163	6,859,983	72	4,481,375	15	1,137,552	75	1,208,660	_	_	1	32,396
新	竹	縣	211	14,430,198	128	8,312,072	22	1,358,528	60	4,646,652	_	_	1	112,946
苗	栗	縣	136	9,998,623	56	4,137,698	16	1,434,468	64	4,402,967	_	_	_	23,490
彰	化	縣	478	21,579,094	248	16,410,565	54	1,566,373	129	3,277,887	_	_	47	324,269
南	投	縣	119	5,283,329	59	4,251,735	7	94,116	53	680,392	_	_	_	257,086
雲	林	縣	229	9,648,472	105	7,604,415	26	631,591	77	1,209,740	_	_	21	202,726
嘉	義	縣	146	5,271,847	67	3,656,165	10	839,866	52	714,087	_	_	17	61,729
屏	東	縣	244	15,148,811	129	9,759,317	29	1,336,213		3,794,874	_	203,297	_	55,110
超	東	縣	40	3,477,968	17	1,450,163	5	536,622	18	1,472,819	_	_	_	18,364
花	蓮	縣	82	5,456,259	42	3,003,472	15	1,967,084	25	364,193	_	_	_	121,510
澎	湖	縣	34	1,430,582	17	1,212,950	5	52,835	12	164,797	_	_	_	_
基	隆	市	84	4,983,477	43	2,743,415	13	524,663	27	1,081,519	1	611,520	_	22,360
新	竹	市	175	11,058,504	98	6,723,043	24	1,420,699	52	2,651,570	_	_	1	263,192
吉加	義	市	141	7,687,466	82	4,494,983	15	305,114	29	2,814,273	_	_	15	73,096
金	門	縣	18	702,814	11	618,495	4	38,033	3	45,746	_	_	_	540
連	江	縣	3	57,152	1	23,659	_	_	2	33,493	_	_	_	_
其他(特別加保者)		6	388,904	4	336,954	_	_	2	45,800	_	_	_	6,150	

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

中華民國114年10月14日編製

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計,「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者,此項被保險人無地區資料。 3.本表包含一次給付及年金給付;傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數。

<sup>4.</sup> 醫療給付 489元無地區分類,故細項加總容與總計不合。